
Projekt 
 
z dnia  22 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 610/22 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Karpacza organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi 
Państwa B z dnia 18.03.2022 r. dotyczącej odmowy wydania przez Miejski Zakład 
Gospodarki Komunalnej decyzji na wniosek w sprawie warunków technicznych przyłącza do 
sieci wodono - kanalizacyjnej i przekazuje ją do Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Karpaczu. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Karpacza do zawiadomienia 

skarżącego o przekazaniu skargi właściwemu organowi. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 
 

Irena Seweryn 
 

Id: CBC61C77-B307-448C-9FFE-C40F1E698F2C. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 18 marca 2022 r. do Urzędu Miejskiego w Karpaczu wpłynęła skarga Państwa B 
dotycząca wydania odmowy przez Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej pozytywnej decyzji na 
wniosek w sprawie wydania warunków technicznych przyłącza do sieci wodono - kanalizacyjnej. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 kwietnia 2022 r. po zbadaniu           
i przeprowadzeniu analizy przedmiotowej skargi uznała za zasadne zgodnie z art. 231 Kodeksu 
postępowania administracyjnego skierowanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia przez Radę 
Nadzorczą Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Karpaczu jako organu 
właściwego do jej rozpatrzenia. 

Mając powyższe na względzie uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 
  

 

Id: CBC61C77-B307-448C-9FFE-C40F1E698F2C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

